perdere, & ceteros hæreticos, qui abstinentiam eorundem inducunt perpetuam, ad destruenda, condemnnanda, abominanda opera creatoris. Nos autem omnem creaturam Dei laudamus, in aciem saginæ, abstinentiam luxuriæ, ieiunia que præferimus saturitati: & à diebus Ioannis Baptistæ ieiunato- rum & virginis, regnum cœlorum vim patitur. Hactenus ille. Hæc mihi de præsentì controuersia æquis iudicibus suffi- cere posse videntur.

# DE CVLTV ET INVOCATIONE SAN- ctorum Decima tertia Controuersia.

**D**E cultu & inuocatione sanctorum docent aduersarij, quod eorum no- bis possit proponi memoria, vt imitatorum ex- temur fidem, & bona opera, quisq; placatur do- secundum vocationem suam: sed scriptura & scripturam nos non docere, inuocant sententia. re eosdem, seu petere ab illis auxi- lia: Cùm vnus Christus nobis sit à Deo propositus mediator, propi- tiator, atque intercessor, Eum inuo- candum esse, qui se promisit, exauditurū preces nostras. Vere scriptores, tamen si hono- rados sanctos doceat, inuocados non docere. Et quoniã cõstat euidenti diuinę scripturę apud Zachariã testimonio, angelos orare pro nobis viuētibus, nec Quò ima- ipsum possint inficiari aduersarij, hoc ipsum tamen, mali- gnetur sã- gne ac restrictę, atque ita cõcedunt sanctis, vt sicut viui orãt etos orare p̄ vniuersã ecclesia in genere, sic in cœlis orët p̄ vniuersã ec- pro nobis. clesia. Quãquã nullũ de mortuis orantibus pro viuīs testimo- Cur no- niũ extare velint in scripturis, præter vnũ s̄oniũ, quod vocat lint in- ex libro